09.658.698/0001-01, sediada na Rua Dom Pedro I, 319ª – Centro Uibaí – Bahia, CEP: 44.950-000, representada 
pelo Sr. Uilton Teodoro da Silva, CPF nº 262.011.275-34 e carteira de identidade nº 0264425073, SSP/BA, 
residente e domiciliado na Rua Dom Pedro I, 319ª, Cidade de Uibaí/BA1, apresentou proposta no valor R$ 
401.176,86 (quatrocentos e um mil cento setenta e seis reais e oitenta e seis centavos). Jarbas da silva soares-
Agente de Contratação.